N

Camara Municipal de Diadema

Estado de Sao Paulo

PREGAO ELETRONICO N@ 005/2022
PROCESSO DE COMPRAS N2 073/2022

OBJETO: CONFECCAO DE ENVELOPES TIMBRADOS PARA A CAMARA MUNICIPAL DE DIADEMA

QUESTIONAMENTO |

1- A entrega do objeto ora licitado sera em parcela Unica ou em varias?
Resposta: Parcela Unica

2- Esta licitacdo utilizara o critério de desempate conforme Art. 44 e 45 da LC n. 123/2006 em se

tratando de participacdo de licitantes micro-empresa?
Resposta: Sim

Diadema, 01 de junho de 2022.

CRISTIANE DOS SANTOS
Pregoeira



